
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-11-16 iki 2021-09-30 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-09-30, i. k. 2015-14466 

 

 
LOŠIMŲ PRIEŽIŪROS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NUOTOLINIO LOŠIMO SUTARTIES FORMOS PATVIRTINIMO  

 

2015 m. rugsėjo 28  d. Nr. DI-594 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatymo (2015 m. gegužės 21 d. 

įstatymo Nr. XII-1734 redakcija) 20
2
 straipsnio 1 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Nuotolinio lošimo sutarties formą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Direktorius Virginijus Daukšys 



 

 

FORMA PATVIRTINTA 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos direktoriaus  

2015 m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. DI-594 

(2018 m. lapkričio 15 d. įsakymo Nr. DI-606 redakcija) 

 

(Nuotolinio lošimo sutarties forma) 
 

NUOTOLINIO LOŠIMO SUTARTIS 
 

_____________ Nr.____________ 
(data)                                     

 
________________________________________________________________________________ 
(lošimų organizatoriaus pavadinimas, kodas, adresas, licencijos organizuoti lošimus ir leidimo organizuoti nuotolinius 

 

________________________________________________________________________________ 
lošimus išdavimo data ir numeris, interneto svetainės adresas, mokėjimo sąskaitos ir telefono numeris, naudojami  
 

_____________________________, atstovaujama_________________________, veikiančio (-os), pagal 
nuotolinio lošimo paslaugoms teikti)                              (atstovo pareigos, vardas ir pavardė)                                           

 

___________________, toliau šioje sutartyje vadinama „Bendrovė“, ir__________________________ 

(atstovavimo pagrindas)                                                                                              (vardas, pavardė, asmens kodas,           
 

_____________________________________________________________________toliau šioje 
gimimo data, gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris) 
 

sutartyje vadinamas (-a) „Lošėjas“, Bendrovės buveinėje/Bendrovės lošimų organizavimo vietoje/ 

 

Bendrovės interneto svetainėje, adresu____________________sudarė šią Nuotolinio lošimo sutartį   
(nurodyti adresą) 

(toliau – Sutartis): 

 
1. Šia sutartimi Bendrovė įsipareigoja Lošėjui teikti nuotolinio lošimo paslaugas ir išmokėti nuotolinio 

lošimo laimėjimą nuotolinio lošimo organizavimo reglamente nustatyta tvarka, o Lošėjas – dalyvaudamas 

nuotoliniame lošime laikytis teisės aktuose ir Bendrovės nuotolinio lošimo organizavimo reglamente 

nustatytos nuotolinių lošimų organizavimo tvarkos ir taisyklių. 
2. Nuotolinių lošimų organizavimo tvarka yra nustatyta Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatyme ir 

Bendrovės nuotolinio lošimo reglamente. 

3. Bendrovė suteikia Lošėjui __________________________________________________________. 
(nurodyti kas yra suteikiama – identifikacinis kodas ir (ar) slaptažodis) 

4. Praradus ar kitaip sugadinus ___________________________________________________Lošėjas 
(nurodyti kas yra suteikta – identifikacinis kodas ir (ar) slaptažodis)  

įsipareigoja nedelsiant apie tai pranešti Bendrovei. 
5. Lošėjui draudžiama perduoti jam suteiktą______________________________________________kitiems        

(nurodyti kas yra suteikta – identifikacinis kodas ir (ar) slaptažodis) 
asmenims ar kitaip sudaryti galimybę lošime dalyvauti kitiems asmenims jo vardu. 
6. Bendrovė neprisiima atsakomybės už Lošėjui kilusią žalą dėl pasinaudojimo Lošėjui suteiktu (-ais) 

________________________________________________, jeigu juo (jais) buvo pasinaudota ne dėl 
(nurodyti kas yra suteikta – identifikacinis kodas ir (ar) slaptažodis)  

Bendrovės kaltės. 
7.  Šios sutarties pagrindu Bendrovės duomenų bazėje yra registruojama viena Lošėjo nuotolinių lošimų 

sąskaita, kurioje apskaitomos visos Lošėjo iš anksto įmokėtos lošimams skirtos, taip pat visos dalyvaujant 

nuotoliniame lošime laimėtos pinigų sumos.  



2 

 

 

8. Mokėjimai pagal šią sutartį, atlikti ne iš Lošėjui priklausančios mokėjimo sąskaitos, yra nepriimami.  

9. Su statomų sumų priėmimu ir laimėjimų išmokėjimu susijusios išlaidos bus paskirstomos tokiu būdu -

_______________________________________________________________________________  
(nurodyti kaip bus paskirstomos su statomų sumų priėmimu ir laimėjimų išmokėjimu susijusios išlaidos (pavedimų ir  

_______________________________________________________________________________. 
kitos išlaidos, jeigu tokių bus) ir koks yra jų dydis, jeigu šios išlaidos išskaitomos iš Lošėjo laimėtos sumos) 
*10. Šia sutartimi Bendrovė suteikia Lošėjui asmeninę ir neperleidžiamą teisę atsisiųsti, įdiegti ir naudoti 

dalyvavimui nuotoliniuose lošimuose skirtą programinę įrangą (toliau – programinė įranga), naudojimui 

interneto svetainės aplinkoje. Lošėjui draudžiama: 

10.1. kopijuoti, atkurti arba kitaip modifikuoti programinę įrangą ar bet kurią jos dalį; 
10.2. bandyti įsilaužti į išeitinį kodą; 

10.3. parduoti, perduoti, platinti ar nuomoti programinę įrangą; 

10.4. padaryti programinę įrangą prieinama trečiosioms šalims per kompiuterių tinklą ar kitu būdu; 
10.5. naudoti programinę įrangą kitais būdais, kuriuos draudžia galiojantys Lietuvos Respublikos teisės 

aktai. 

*11. Lošėjas prisiima visą atsakomybę už bet kokią žalą ir patirtas išlaidas, susijusias su neteisėtu 

naudojimusi programine įranga ir įsipareigoja nedelsiant įspėti Bendrovę apie bet kokį jam žinomą 
netinkamą programinės įrangos naudojimą.   

12. Lošėjui yra žinoma, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatymo 10 straipsnio 3 

bei 10 dalimis, draudžiama lošti: 

 asmenims, kuriems nėra sukakę 18 metų;  

 nuotolinius stalo lošimus ir lošimus A kategorijos automatais – asmenims, kuriems nėra sukakę 21 

metai; 

 savo bendrovės organizuojamuose lošimuose asmenims (patiems, per kitą asmenį arba pagal kito 
asmens išduotą įgaliojimą) – lošimus organizuojančios bendrovės steigėjams, akcininkams, juos 

kontroliuojantiems asmenims, lošimus organizuojančios bendrovės stebėtojų tarybos, valdybos 

nariams ir visiems bendrovės darbuotojams;  

 valstybės tarnautojams ir pareigūnams, kurie vykdo lošimų organizavimo priežiūrą ir kontrolę (ne 
kontrolės vykdymo metu). 

13.  Lošėjas patvirtina, jog nėra aplinkybių, kurios lemtų, kad Lošėjas neatitinka lošimus 

reglamentuojančiuose teisės aktuose nustatytų reikalavimų ir jam nėra draudžiama dalyvauti nuotoliniuose 

lošimuose. 

14. Lošėjas patvirtina, kad sudarydamas šią sutartį jis yra susipažinęs su Bendrovės nuotolinio lošimo 

reglamentu,_______________________________________________________________________.        
(nurodyti, kitus dokumentus, su kuriais privalo susipažinti Lošėjas) 

15. Lošėjas sutinka, kad jo pateikti duomenys bus tvarkomi ir saugomi Bendrovėje.   
16. Bendrovė įsipareigoja neatskleisti jai žinomos informacijos, susijusios su šios sutarties vykdymu, 

tretiesiems asmenims, išskyrus atvejus, kai to reikalauja galiojantys Lietuvos Respublikos įstatymai.   

17.  Lošėjas turi teisę reikalauti Bendrovės išduoti Valstybinės mokesčių inspekcijos nustatytos formos 
pažymą, pagrindžiančią turto deklaravimą. 

18. Bendrovė nedelsiant nutraukia šią sutartį ir apie tai per 3 darbo dienas raštu informuoja Lošėją: 

18.1. nustačiusi, kad Lošėjas neatitinka Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatyme nustatytų 

reikalavimų (jam draudžiama dalyvauti lošimuose); 
18.2. Lošėjas sutartyje nurodė neteisingus duomenis; 

18.3. nustačiusi, kad Lošėjas pažeidžia azartinius lošimus reglamentuojančius Lietuvos Respublikos teisės 

aktus arba šią sutartį; 
18.4. kitais Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytais pagrindais. 

19. Bendrovė turi teisę nutraukti šią sutartį, kai Lošėjas pažeidžia Bendrovės nuotolinio lošimo reglamentą, 

apie tai įspėjusi Lošėją prieš 3 darbo dienas.  

20. Lošėjas turi teisę nutraukti šią sutartį apie tai raštu arba Bendrovės buveinėje ar lošimų organizavimo 
vietoje, žodžiu informavęs Bendrovę.  

21. Bendrovė, gavusi Lošėjo prašymą privalo nedelsiant nutraukti šią sutartį.  

22. Nutraukus šią sutartį neišnaudotas Lošėjo lošimų sąskaitos likutis grąžinamas Lošėjui, pateikusiam 
asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą Bendrovės lošimų organizavimo vietoje arba pervedamas į Lošėjo 

nurodytą,  jam priklausančią mokėjimo sąskaitą.  

23. Pasikeitus bet kuriai Lošėjo šioje sutartyje nurodytai informacijai, Lošėjas privalo nedelsdamas 
informuoti apie tai Bendrovę.    



3 

 

 

24. Šios sutarties vykdymas gali būti visiškai ar iš dalies sustabdytas dėl nenugalimos jėgos (force majeure) 

aplinkybių taip, kaip tai yra nustatyta Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (force majeure) 

aplinkybėms taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 
840 „Dėl Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms taisyklių 

patvirtinimo“.  

**25. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja ___________________________________.  
(sutarties galiojimo terminas (pildo Lošėjas)   

***25. Sutartis įsigalioja nuo to momento, kai Lošėjas sutartyje įveda savo asmens duomenis bei kitą 

prašomą informaciją ir spustelėdamas specialiai tam skirtą nuorodą „Sutinku“ patvirtina, kad prieš tai 

susipažino su šios sutarties nuostatomis, su jomis sutinka ir įsipareigoja jų laikytis ir galioja 
______________________________ . 
(sutarties galiojimo terminas (pildo Lošėjas) 

26. Pasibaigus šios sutarties galiojimo terminui Bendrovė privalo nutraukti nuotolinio lošimo paslaugų 
teikimą Lošėjui.  

27. Ginčams, kylantiems iš šios sutarties, taikoma Lietuvos Respublikos teisė. 

**28. Ši sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po viena kiekvienai iš šalių. 

29. Lošėjas patvirtina, kad susipažino su šios sutarties nuostatomis, su jomis sutinka ir įsipareigoja jų 
laikytis.  

 
 

** 
 

Bendrovė                                                                                   Lošėjas 
 

______________________________                                      _______________________________ 
(atsakingo asmens vardas, pavardė, parašas)                                                                  (vardas, pavardė, parašas)    

 

 

SUTINKU 

*** 
 

 

 

 

 

 

ĮSPĖJAME: NEATSAKINGAS LOŠIMAS GALI TAPTI PRIKLAUSOMYBĖS NUO AZARTINIŲ 

LOŠIMŲ PRIEŽASTIMI (daugiau informacijos www.nebenoriu-losti.lt) 
 

 

(nurodyti kontaktinę informaciją, kur Lošėjas gali kreiptis pagalbos dėl priklausomybės nuo lošimų)  

 

 
 

 
 

 
 

 

*Nuostata nurodoma, jeigu nuotolinio lošimo paslaugų teikimui yra naudojama programinė įranga. 

** Nuostata nurodoma paprastos rašytinės formos nuotolinio lošimo sutarties formoje. 

***  Nuostata nurodoma elektroninėje nuotolinio lošimo sutarties formoje. 
Priedo pakeitimai: 

Nr.  DI-606, 2018-11-15, paskelbta TAR 2018-11-15, i. k. 2018-18499 

 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=131ac740e8ca11e88dd9e201dd8ee4f2


4 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lošimų priežiūros tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr.  DI-606, 2018-11-15, paskelbta TAR 2018-11-15, i. k. 2018-18499 
Dėl Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2015 m. rugsėjo 28 d. 

įsakymo Nr. DI-594 „Dėl Nuotolinio lošimo sutarties formos patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=131ac740e8ca11e88dd9e201dd8ee4f2

